
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Ростовской области 

«Донской строительный колледж» 

(ГБПОУ РО «ДСК») 

 

                  П  Р  И  К  А  З  

12.01.2024  № 12-ОП 

 г. Новочеркасск 

 

О создании комиссии по защите персональных данных 

 

В соответствии с Законом РФ N 152-ФЗ «О персональных данных» от 27 июля 2006 

года в целях обеспечение защиты прав и свобод человека и гражданина при обработке его 

персональных данных  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать комиссию по защите персональных данных работников колледжа и 

всех участников образовательного процесса с наделением ее полномочиями по 

проведению мероприятий, касающихся организации защиты персональных 

данных в составе: 

Председатель - директор Сергеев Родион Валентинович  

Члены комиссии   

Первый заместитель директора – Вылобков Андрей Николаевич   

Начальник отдела компьютерного обеспечения – Купин Сергей Сергеевич 

Начальник отдела кадров – Стойловская Оксана Иванова  

Заведующий отделом по обеспечению безопасности – Джергения Адгур 

Людвигович 

Заведующий отделением – Осипова Яна Сергеевна. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

              Директор            Р.В.Сергеев 

 


